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$7,818,731.0010000 SERVICIOS PERSONALES $7,818,731.00 $1,576,552.12 $1,576,552.12 $1,576,552.12 $1,576,552.12 $6,242,178.88$0.00

$2,734,400.0011000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $2,734,400.00 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $2,463,356.88$0.00

$2,734,400.0011300   Sueldos base al personal permanente $2,734,400.00 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $2,463,356.88$0.00

$2,734,400.0011301   Sueldos   $2,734,400.00 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $271,043.12 $2,463,356.88$0.00

$4,149,392.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $4,149,392.00 $1,176,087.08 $1,176,087.08 $1,176,087.08 $1,176,087.08 $2,973,304.92$0.00

$1,200,600.0012100   Honorarios asimilables a salarios $1,200,600.00 $977,787.08 $977,787.08 $977,787.08 $977,787.08 $222,812.92$0.00

$1,200,600.0012102   Honorarios asimilados a salarios $1,200,600.00 $977,787.08 $977,787.08 $977,787.08 $977,787.08 $222,812.92$0.00

$2,948,792.0012200   Sueldos base al personal eventual $2,948,792.00 $198,300.00 $198,300.00 $198,300.00 $198,300.00 $2,750,492.00$0.00

$2,948,792.0012201   Sueldos al personal eventual $2,948,792.00 $198,300.00 $198,300.00 $198,300.00 $198,300.00 $2,750,492.00$0.00

$119,939.0013000 Remuneraciones adicionales y especiales $119,939.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,939.00$0.00

$119,939.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $119,939.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,939.00$0.00

$8,739.0013201   Prima vacacional $8,739.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,739.00$0.00

$111,200.0013203   Aguinaldo $111,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,200.00$0.00

$239,400.0014000 Seguridad Social $239,400.00 $94,863.60 $94,863.60 $94,863.60 $94,863.60 $144,536.40$0.00

$122,400.0014100   Aportaciones de seguridad social $122,400.00 $52,008.26 $52,008.26 $52,008.26 $52,008.26 $70,391.74$0.00

$79,200.0014101   Aportaciones de seguridad social $79,200.00 $33,545.01 $33,545.01 $33,545.01 $33,545.01 $45,654.99$0.00

$43,200.0014105   Aportaciones al seguro de cesantía en edad avanzada $43,200.00 $18,463.25 $18,463.25 $18,463.25 $18,463.25 $24,736.75$0.00

$36,000.0014200   Aportaciones a fondos de vivienda $36,000.00 $14,711.78 $14,711.78 $14,711.78 $14,711.78 $21,288.22$0.00

$36,000.0014202   Aportaciones al INFONAVIT $36,000.00 $14,711.78 $14,711.78 $14,711.78 $14,711.78 $21,288.22$0.00

$81,000.0014400   Aportaciones para seguros $81,000.00 $28,143.56 $28,143.56 $28,143.56 $28,143.56 $52,856.44$0.00

$81,000.0014401   Aportaciones para seguros $81,000.00 $28,143.56 $28,143.56 $28,143.56 $28,143.56 $52,856.44$0.00

$521,600.0015000 Otras prestaciones sociales y económicas $521,600.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $511,400.00$0.00

$500,000.0015400   Prestaciones contractuales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.0015407   Productividad $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$21,600.0015900   Otras prestaciones sociales y económicas $21,600.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $11,400.00$0.00

$21,600.0015903   Ayuda para transporte $21,600.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $10,200.00 $11,400.00$0.00

$54,000.0017000 Pago de estímulos a servidores públicos $54,000.00 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $29,641.68$0.00

$54,000.0017100   Estímulos $54,000.00 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $29,641.68$0.00

$54,000.0017109   Puntualidad y asistencia $54,000.00 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $24,358.32 $29,641.68$0.00

$1,434,200.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,434,200.00 $93,817.28 $93,817.28 $93,817.28 $93,817.28 $1,340,382.72$0.00

$140,000.0021000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $144,000.00 $9,179.92 $9,179.92 $9,179.92 $9,179.92 $134,820.08$4,000.00

$140,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $140,000.00 $6,177.32 $6,177.32 $6,177.32 $6,177.32 $133,822.68$0.00

$140,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $140,000.00 $6,177.32 $6,177.32 $6,177.32 $6,177.32 $133,822.68$0.00

$0.0021600   Material de limpieza $4,000.00 $3,002.60 $3,002.60 $3,002.60 $3,002.60 $997.40$4,000.00
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$0.0021601   Material de limpieza $4,000.00 $3,002.60 $3,002.60 $3,002.60 $3,002.60 $997.40$4,000.00

$975,000.0024000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $975,000.00 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $965,669.71$0.00

$975,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $975,000.00 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $965,669.71$0.00

$975,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $975,000.00 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $9,330.29 $965,669.71$0.00

$285,000.0026000 Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $220,249.98-$4,000.00

$285,000.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $220,249.98-$4,000.00

$285,000.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $60,750.02 $220,249.98-$4,000.00

$34,200.0029000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $34,200.00 $14,557.05 $14,557.05 $14,557.05 $14,557.05 $19,642.95$0.00

$16,200.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,200.00 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $14,324.14$0.00

$16,200.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $16,200.00 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $14,324.14$0.00

$18,000.0029800   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $12,681.19 $12,681.19 $12,681.19 $12,681.19 $5,318.81$0.00

$18,000.0029801   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $12,681.19 $12,681.19 $12,681.19 $12,681.19 $5,318.81$0.00

$9,958,424.9030000 SERVICIOS GENERALES $9,958,424.90 $117,678.08 $115,088.42 $115,088.42 $115,088.42 $9,843,336.48$0.00

$118,800.0031000 Servicios básicos $118,800.00 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $114,077.60$0.00

$102,200.0031100   Energía eléctrica $102,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,200.00$0.00

$102,200.0031101   Energía eléctrica $102,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,200.00$0.00

$16,600.0031400   Telefonía tradicional $16,600.00 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $11,877.60$0.00

$16,600.0031401   Telefonia tradicional $16,600.00 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $4,722.40 $11,877.60$0.00

$8,324.9034000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $8,324.90 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $2,924.90$0.00

$8,324.9034100   Servicios financieros y bancarios $8,324.90 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $2,924.90$0.00

$8,324.9034101   Servicios financieros y bancarios $8,324.90 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $2,924.90$0.00

$284,000.0035000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $288,000.00 $58,129.87 $55,540.21 $55,540.21 $55,540.21 $232,459.79$4,000.00

$155,000.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $155,000.00 $19,611.49 $17,021.83 $17,021.83 $17,021.83 $137,978.17$0.00

$155,000.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $155,000.00 $19,611.49 $17,021.83 $17,021.83 $17,021.83 $137,978.17$0.00

$14,000.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $14,000.00 $1,379.31 $1,379.31 $1,379.31 $1,379.31 $12,620.69$0.00

$14,000.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $14,000.00 $1,379.31 $1,379.31 $1,379.31 $1,379.31 $12,620.69$0.00

$95,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $89,000.00 $16,901.86 $16,901.86 $16,901.86 $16,901.86 $72,098.14-$6,000.00

$95,000.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $89,000.00 $16,901.86 $16,901.86 $16,901.86 $16,901.86 $72,098.14-$6,000.00

$7,000.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $17,000.00 $16,353.93 $16,353.93 $16,353.93 $16,353.93 $646.07$10,000.00

$7,000.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $17,000.00 $16,353.93 $16,353.93 $16,353.93 $16,353.93 $646.07$10,000.00

$13,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $13,000.00 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $9,116.72$0.00

$13,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $13,000.00 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $9,116.72$0.00

$650,000.0036000 Servicios de comunicación social y publicidad $650,000.00 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $620,011.80$0.00

$650,000.0036200   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$650,000.00 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $620,011.80$0.00
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$650,000.0036201   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$650,000.00 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $29,988.20 $620,011.80$0.00

$8,408,800.0038000 Servicios oficiales $8,408,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,408,800.00$0.00

$8,238,800.0038200   Gastos de orden social y cultural $8,238,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,238,800.00$0.00

$8,238,800.0038201   Gastos de orden social y cultural $8,238,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,238,800.00$0.00

$170,000.0038500   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$170,000.0038501   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$488,500.0039000 Otros servicios generales $484,500.00 $19,437.61 $19,437.61 $19,437.61 $19,437.61 $465,062.39-$4,000.00

$15,000.0039200   Impuestos y derechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0039201   Impuestos y derechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$12,000.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,000.00 $5,886.00 $5,886.00 $5,886.00 $5,886.00 $6,114.00$0.00

$12,000.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,000.00 $5,886.00 $5,886.00 $5,886.00 $5,886.00 $6,114.00$0.00

$461,500.0039900   Otros servicios generales $457,500.00 $13,551.61 $13,551.61 $13,551.61 $13,551.61 $443,948.39-$4,000.00

$461,500.0039901   Otros servicios generales $457,500.00 $13,551.61 $13,551.61 $13,551.61 $13,551.61 $443,948.39-$4,000.00

$65,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048000 Donativos $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048100   Donativos a instituciones sin fines de lucro $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048101   Donativos a instituciones sin fines de lucro $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$90,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.0051000 Mobiliario y equipo de administración $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$20,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051101   Muebles de oficina y estantería $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$50,000.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.0051901   Otro mobiliario y equipo de administración $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$19,366,355.90  Total $19,366,355.90 $1,788,047.48 $1,785,457.82 $1,785,457.82 $1,785,457.82 $17,580,898.…$0.00
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